
Darovací smlouva

Smluvní strany

DYSTOPIA s.r.o
Sídlem: Pasecká 819, Albrechtice, 735 43
IČO: 07986424
zastoupená,
Společnost registrována u Krajského soudu v Ostravě, sekce C, vložka 77949
Bankovní spojení: 115-8876510247/0100
IBAN: CZ74 0100 0001 1588 7651 0247

(dále jenom jako ,,dárce")

a

Polské gymnázium - Polskie Gimnazjum im. Juliusza Slowackiego, Český TěŠín,
příspěvková organizace
sídlem Havličkova 213/13, 737 01 český Těšín
IČO: 62331493
Zastoupená
Bankovní spojení: KB český Těšín, č. ú. 19-5760500297/0100
IBAN: CZ87 0100 0000 1957 6050 0297

(dále jenom jako ,,obdarovaný")

uzavřeli ve smyslu ustanoveni. § 2055 a násl. občanského zákoníku tuto darovací smlouvu za niže
uvedených podmínek:

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1 Dárce je na základě zákona nositelem práv výrobce nás|edujÍcÍho audiovizuálniho díla (dále
AVD):

Název Autor Užitá stopáž ISRC
Od Obroków do Cieszyna - plná verze 20:34 N/A

Od Obroków do Cieszyna - zkrácená 19:39 N/A
verze

Strana 1 z 3



Článek 2
Předmět smlouvy

2.1

2.2

3.1.

3.2

3.3

Dárce touto smlouvou poskytuje obdarovanému nevýhradní oprávněni k užiti AVD v rozsahu
a za podmínek dále uvedených.

Cena AVD, který je předmětem této smlouvy, je stanovená na 150 000 Kč

Článek 3

Rozsah poskytnutých oprávněni

Oprávněni dle ČI. 2 odst. 2.1. je obdarovanému poskytováno:
a) na dobu neurčitou
b) pro teritorium nás|edujicich zemí: Česká republika; Polská republika
C) s omezením na užití AVD pouze nás|edujÍcÍmi způsoby:

· provozování ze záznamu v kinech a obdobných zařizenÍch:
· rozmnožování a rozšiřováni rozmnoženin na nosičích DVD a jiných;
· sdělováni veřejnosti prostřednictvím sItě Internet a sítě mobilních telefonů;
· provozováni ze záznamu jiným způsobem než v kinech a obdobných

zařIzeních (např. venkovní projekce);
· jiný způsob: výroba prodejných dvd.

d) ve vztahu k užiti každé nahrávky nejméně l nejvýše v rozsahu stopáže uvedené v ČI.
l. odst. 1.1. ve třetím sloupci tabulky.

Obdarovaný není povinen poskytnutá oprávněni využít a není oprávněn je poskytnout třetí
osobě.
Obdarovaný se zavazuje neužit AVD jiným způsobem, než je stanoveno v tomto ČI. 3. V
případě porušeni této povinnosti je obdarovaný povinen nahradit poskytovateli vzniklou
majetkovou i nemajetkovou újmu.

Článek 2
Způsob poskytnutí daru

2.1 Dar dle ČI. 1 odst 1.1 bude obdarovanému poskytnut v digitálním formátu ,,.mp4"
prostřednictvím služby VIMEO.

Článek 3
Ostatní ustanovení

3.1
3.2
3.3

3.4

3.2

3.3

Dar poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně.
Obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví.
V případě, že byl dar poskytnut na přesně vymezený účel (viz. ČI. 3), obdarovaný se zavazuje
použit jej pouze k účelu, k němuž byl poskytnut.
Dárce má právo žádat obdarovaného o předložení příslušných dokladů osvědčujÍcÍch užiti
daru.
Dárce má právo požadovat vrácení daru pouze v případě zjištěni, že obdarovaný porušil
ustanoveni této smlouvy.
Darovací smlouva slouží mimo jiné jako podklad pro účely daňového přiznání.

Strana 2 z 3



Článek 4
Závěrečné ustanoveni

4.1
4.2

4.3

Tato smlouva je vyhotovená ve dvou exemplářích, ze kterých každá strana obdrží jeden
jakékoliv změny, doplněni či upřesněni této smlouvy mohou být provedené pouze písemnou
formou.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném ujednáni podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy potvrzuji
svým podpisem.

V Českém Těšíně dne 20.12.2019

"""'

Polské gymnázium - Polskie Gimnazjum
im. Juliusza Slowackiego,

Český Těšín, příspěvková organizace
737 01 Český TěŠín, Havlíčkova 13

lČ: 623

Obdarovaný'

Strana 3 z 3


